priedade com a Rodovia Fernão Dias, BR-381/SP; do ponto 7, segue 
com azimute 248° 46' 47", na distância de 123,72 metros, confron­
tando com n Rodovia Fernão Dias, BR-381/SP, até o ponto 1, onde 
iniciou-se e finda a presente descrição; o polígono aqui descrito 
encerra uma área de 2.773,43 m2 (dois mil, setecentos e setenta e três 
metros quadrados e quarenta e três decimetros quadrados); e 

Diário Oficial da União - Seção 

II - área JJ , Matricu la nQ 20.323 do Cartório de Registro de 
Imóveis da Comarca de Braganya Paulista/SP, a ser declarada de 
utilidade púb lica, tem a descrição iniciada no ponto 1, de coordenadas